
Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații

I.D.: 56071170

Data
publicarii 13.04.21

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 7.983,19 RON - 7.983,19 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Pret unitar(RON fara TVA)" "Valoare(RON)" 1
Costum protecție pompieri Buc. 1 4621,85 4621,85 2 Furtun tip B Buc. 5 168,07 840,34 3
Furtun tip C Buc. 15 126,05 1890,76 4 Lopată stins incendii de vegetație Buc. 15 42,02
630,25
